
UCHWAŁA NR I.2.24 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kalinowo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 16 ust. 2 Statutu Gminy Kalinowo (t.j. z dnia 22 listopada 2019 r., 
Obwieszczenie Nr 1.19 Rady Gminy Kalinowo), 

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 
§ 1. Stwierdza się wybór radnego Mieczysława Głębockiego na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Kalinowo. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kalinowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy Kalinowo 
 
 

Leszek Miezio 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C352F078-989A-4106-8EB0-5B40BA861184. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

 Zgodnie z § 16 ust. 2 Statutu Gminy Kalinowo (t.j. z dnia 22 listopada 2019 r., 

Obwieszczenie Nr 1.19 Rady Gminy Kalinowo), wyboru Wiceprzewodniczącego dokonuje Rada 

nowej kadencji na pierwszej sesji. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Gminy, 

Wiceprzewodniczący zwołuje sesje Rady, przewodniczy obradom, sprawuje policję sesyjną, 

kieruje obsługą kancelaryjną posiedzeń Rady, zarządza i przeprowadza głosowanie nad projektami 

uchwał, podpisuje uchwały rady oraz czuwa nad zapewnieniem warunków niezbędnych do 

wykonywania przez radnych ich mandatu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C352F078-989A-4106-8EB0-5B40BA861184. Uchwalony


	UCHWAŁA NR I.2.24 RADY GMINY KALINOWO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


